
Kudy k nám

Na Zálesí 1473

Poděbrady, 290 01

Pěšky Na kole Busem

Lodí Vláčkem Autem

1) Z poděbradského vlakového nádraží: 
80 minut – 4,5 km

2) Zkratkou z libického vlakového nádraží: 
30 minut – 2 km, 

3) Cyklostezkou z libického vlakového 
nádraží: 50 minut – 3,5 km



Kudy k nám

Na Zálesí 1473

Poděbrady, 290 01

Pěšky Na kole Busem

Lodí Vláčkem Autem

V případě, že byste chtěli dorazit na kole, 
zvolte příjemnou cyklostezku podél Labe:

1) Z poděbradského vlakového nádraží

2) Z libického vlakového nádraží



Kudy k nám

Na Zálesí 1473

Poděbrady, 290 01

Pěšky Na kole Busem

Lodí Vláčkem Autem

Nedaleko areálu (350 m) je parkoviště pro 
autobusy. 



Kudy k nám

Na Zálesí 1473

Poděbrady, 290 01

Pěšky Na kole Busem

Lodí Vláčkem Autem

Na nedaleký soutok Labe a Cidliny 
(800 metrů) pravidelně z Poděbrad vyplouvá 
loď Král Jiří.

https://www.polabinalodi.cz


Kudy k nám

Na Zálesí 1473

Poděbrady, 290 01

Pěšky Na kole Busem

Lodí Vláčkem Autem

 Z Poděbrad jezdí i vláček, který vás doveze na 
parkoviště k ekocentru.

https://vyhlidkovyvlacek-podebrady.cz


Kudy k nám

Na Zálesí 1473

Poděbrady, 290 01

Pěšky Na kole Busem

Lodí Vláčkem Autem

Vedou k nám všechny dostupné navigace.

Využijte parkoviště, které se nachází 
100 metrů od areálu.

Pokud vezete zraněné zvíře, můžete zajet až 
přímo k areálu.


	Navštivte nás.pdf
	Navštivte nás na kole.pdf
	Navštivte nás busem.pdf
	Navštivte nás lodi.pdf
	Navštivte nás vlackem.pdf
	Navštivte nás autem.pdf

